

VERTICAL CPH ApS

CVR-nr.: 30724399

Hovedgaden 28, 1.
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Jacob Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERTICAL CPH ApS
Hovedgaden 28, 1.
2970 Hørsholm

e-mailadresse: finance@verticalcph.com

CVR-nr: 30724399

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af sokker og produktion af øvrig beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2021 udgør 5.815 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i et år fortsat med påvirkning af spredningen af Coronavirus på verdensplan.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		659.968	896.955
Lønninger		-361.912	-496.215
Pensioner		-28.800	-41.387
Andre omkostninger til social sikring			-6.229
Andre personaleomkostninger		-38.539	-38.544
Andre driftsomkostninger		-218.291	-314.092
Resultat af ordinær primær drift		12.426	488
Andre finansielle indtægter		16.881	36.274
Øvrige finansielle omkostninger		-21.864	-20.648
Ordinært resultat før skat		7.443	16.114
Skat af årets resultat		-1.628	-3.545
Årets resultat		5.815	12.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.815	12.569
I alt		5.815	12.569

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.353	0
Materielle anlægsaktiver i alt		10.353	0
Anlægsaktiver i alt		10.353	0
Fremstillede varer og handelsvarer		412.081	367.824
Varebeholdninger i alt		412.081	367.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.168	58.680
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.036	
Andre tilgodehavender		75.917	118.151
Tilgodehavender i alt		288.121	176.831
Likvide beholdninger		11.630	
Omsætningsaktiver i alt		711.832	544.655
AKTIVER I ALT		722.185	544.655

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		108.209	102.437
Egenkapital i alt		233.209	227.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.282	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		47.282	
Gæld til banker		242.215	77.202
Skyldig selskabsskat		2.404	5.288
Skyldig moms og afgifter		120.672	64.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.403	170.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.694	317.218
Gældsforpligtelser i alt		488.976	317.218
PASSIVER I ALT		722.185	544.655

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret